
オープン前整理券配布に関してのご案内 

 

 

いつも SD フィットネス青森浜田店をご利用頂き、誠にありがとうございます。並びに、クラブ

のコロナウイルス感染防止対策にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 

 この度、地域の感染者状況を鑑み、さらなる感染防止対策の一環として、スタジオプログラム整

理券の運用を一部変更させて頂く運びとなりましたので、会員の皆様にご案内いたします。 

 

 

 

目的：オープン前のクラブ入口におけるお客様の密集を解消し、感染防止対策とします。 

 

変更内容：①午前 9 時より 10 分置きを「目安」に、スタッフが整理券をお渡ししますので、お受

け取りが済んだ会員様はお車で待機してください。徒歩、自転車、公共交通機関をご

利用の会員様は十分に間隔をとったうえでお待ち下さい。 

      （整理券取得に際する密集を回避するため） 

       

        ②レッスン開始 10 分前（10 時 30 分開始であれば 10 時 20 分）から番号順に入場を開

始します。それまではスタジオ前に密集しないようご協力をお願いします。 

         （オープン入場時の密集回避、レッスン開始までのスタジオ内での密集時間を短縮 

          する） 

 

  運用開始日：2020 年 7 月 18 日（土）より運用開始 

 

 

 

    会員の皆様には度重なるルールの変更、感染防止対策強化によりご不便をおかけしますが、皆

様に安心してご利用頂けるよう、また営業を継続していけるよう努めて参りますので、何卒ご理解

ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 SD フィットネス青森浜田店 支配人 小野寺 幸太郎 


